[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

鹿屋市長　　　　　　　様

申請人
住　所
氏　名

　　　　　年度鹿屋市農福連携スタートアップ支援事業交付予定者選定申請書

年度における鹿屋市農福連携スタートアップ支援事業補助金の交付を受けたいので、鹿屋市農福連携スタートアップ支援事業補助金交付要綱第６条の規定により交付予定者として選定くださるよう申請します。

記

添付書類
　(1) 事業計画書
　(2) カタログ（農業機械の導入事業を実施する場合に限る。）
　(3) 位置図、配置図、平面図及び立面図（施設等の導入事業を行う場合に限る。）
　(4) 見積書
　(5) 定款
　(6) 市税の滞納がないことを証明する書類
(7) その他市長が必要と認める書類